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No 5 bertin  guy

Pass 24 1:24.746 1 1:24.746 **

Pass 45 2:46.263 2 1:21.517 **

Pass 66 4:08.277 3 1:22.014

Pass 87 5:29.704 4 1:21.427 *

Pass 107 6:51.210 5 1:21.506

Pass 127 8:13.042 6 1:21.832

Pass 147 9:34.761 7 1:21.719

Pass 165 10:57.952 8 1:23.191

Pass 185 12:20.023 9 1:22.071

Pass 203 13:42.158 10 1:22.135

Pass 222 15:03.958 11 1:21.800

Pass 241 16:25.774 12 1:21.816

Pass 259 17:47.755 13 1:21.981

Pass 277 19:10.235 14 1:22.480

No 11 martinez florent

Pass 31 1:32.410 1 1:32.410 *

Pass 52 2:58.538 2 1:26.128 *

Pass 72 4:22.936 3 1:24.398 *

Pass 92 5:48.108 4 1:25.172

Pass 112 7:13.554 5 1:25.446

Pass 132 8:38.571 6 1:25.017

Pass 153 10:04.037 7 1:25.466

Pass 174 11:29.808 8 1:25.771

Pass 194 12:55.122 9 1:25.314

Pass 214 14:21.639 10 1:26.517

Pass 234 15:48.740 11 1:27.101

Pass 251 17:15.311 12 1:26.571

Pass 270 18:41.401 13 1:26.090

Pass 288 20:05.959 14 1:24.558

No 16 gstalder bruno

Pass 41 1:38.164 1 1:38.164 *

Pass 61 3:08.008 2 1:29.844 *

Pass 82 4:38.565 3 1:30.557

Pass 103 6:09.580 4 1:31.015

Pass 123 7:41.942 5 1:32.362

Pass 143 9:12.833 6 1:30.891

Pass 164 10:44.587 7 1:31.754

Pass 184 12:13.692 8 1:29.105 *

Pass 205 13:44.971 9 1:31.279

Pass 225 15:15.845 10 1:30.874

Pass 244 16:46.475 11 1:30.630

Pass 264 18:20.518 12 1:34.043

Pass 282 19:50.809 13 1:30.291

No 17 lecointe  jean paul

Pass 27 1:29.007 1 1:29.007 *

Pass 48 2:52.858 2 1:23.851 *

Pass 69 4:16.621 3 1:23.763 *

Pass 89 5:41.159 4 1:24.538

Pass 109 7:05.120 5 1:23.961

Pass 129 8:29.077 6 1:23.957

Pass 149 9:52.415 7 1:23.338 *

Pass 169 11:16.619 8 1:24.204

Pass 187 12:40.640 9 1:24.021

Pass 207 14:04.836 10 1:24.196

Pass 226 15:28.512 11 1:23.676

Pass 245 16:52.656 12 1:24.144

Pass 263 18:17.464 13 1:24.808

Pass 280 19:42.393 14 1:24.929

No 18 Lieutaud Mario

Pass 38 1:36.819 1 1:36.819 *

Pass 59 3:04.306 2 1:27.487 *

Pass 80 4:32.066 3 1:27.760

Pass 101 6:00.852 4 1:28.786

Pass 121 7:28.287 5 1:27.435 *

Pass 141 8:54.478 6 1:26.191 *

Pass 161 10:21.619 7 1:27.141

Pass 181 11:48.622 8 1:27.003

Pass 200 13:14.669 9 1:26.047 *

Pass 219 14:40.523 10 1:25.854 *

Pass 238 16:07.144 11 1:26.621

Pass 257 17:33.175 12 1:26.031

Pass 275 18:59.925 13 1:26.750

Pass 293 20:25.731 14 1:25.806 *

No 19 kauffmann gregory

Pass 26 1:27.535 1 1:27.535 *

Pass 47 2:50.814 2 1:23.279 *

Pass 68 4:15.103 3 1:24.289

No 23 benetto stephane

Pass 34 1:32.993 1 1:32.993 *

Pass 53 2:58.774 2 1:25.781 *

Pass 74 4:24.690 3 1:25.916

Pass 93 5:49.440 4 1:24.750 *

Pass 113 7:13.871 5 1:24.431 *

Pass 133 8:38.586 6 1:24.715

Pass 152 10:03.446 7 1:24.860

Pass 172 11:29.091 8 1:25.645

Pass 192 12:53.128 9 1:24.037 *

Pass 213 14:17.860 10 1:24.732

Pass 230 15:43.258 11 1:25.398

Pass 248 17:07.876 12 1:24.618

Pass 266 18:31.439 13 1:23.563 *

Pass 284 19:54.011 14 1:22.572 *



Klass 250 GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/4 Le 07/05/2022 à 17:28
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 34 branton peter

Pass 40 1:37.137 1 1:37.137 *

Pass 60 3:04.589 2 1:27.452 *

Pass 81 4:32.180 3 1:27.591

Pass 100 5:58.550 4 1:26.370 *

Pass 119 7:24.896 5 1:26.346 *

Pass 139 8:51.390 6 1:26.494

Pass 159 10:17.357 7 1:25.967 *

Pass 179 11:43.987 8 1:26.630

Pass 199 13:10.512 9 1:26.525

Pass 218 14:36.539 10 1:26.027

Pass 237 16:02.412 11 1:25.873 *

Pass 256 17:28.917 12 1:26.505

No 37 blanc  quentin

Pass 30 1:31.754 1 1:31.754 *

Pass 51 2:58.223 2 1:26.469 *

Pass 73 4:24.539 3 1:26.316 *

Pass 95 5:50.846 4 1:26.307 *

Pass 117 7:18.859 5 1:28.013

Pass 137 8:44.468 6 1:25.609 *

Pass 157 10:09.824 7 1:25.356 *

Pass 176 11:35.226 8 1:25.402

Pass 195 12:58.808 9 1:23.582 *

Pass 215 14:22.270 10 1:23.462 *

Pass 231 15:46.737 11 1:24.467

Pass 250 17:10.486 12 1:23.749

Pass 269 18:33.944 13 1:23.458 *

Pass 286 19:57.301 14 1:23.357 *

No 41 krebs jerome

Pass 32 1:32.494 1 1:32.494 *

Pass 57 3:00.420 2 1:27.926 *

Pass 78 4:27.310 3 1:26.890 *

Pass 98 5:54.123 4 1:26.813 *

Pass 118 7:20.336 5 1:26.213 *

Pass 138 8:46.306 6 1:25.970 *

Pass 158 10:11.538 7 1:25.232 *

Pass 178 11:36.987 8 1:25.449

Pass 198 13:02.470 9 1:25.483

Pass 217 14:27.140 10 1:24.670 *

Pass 236 15:51.706 11 1:24.566 *

Pass 253 17:19.589 12 1:27.883

Pass 272 18:43.628 13 1:24.039 *

Pass 290 20:07.608 14 1:23.980 *

No 43 sudul jeremy

Pass 37 1:35.045 1 1:35.045 *

Pass 58 3:02.147 2 1:27.102 *

Pass 79 4:29.210 3 1:27.063 *

Pass 99 5:56.822 4 1:27.612

Pass 120 7:25.061 5 1:28.239

Pass 140 8:53.710 6 1:28.649

Pass 160 10:21.321 7 1:27.611

Pass 180 11:48.554 8 1:27.233

Pass 201 13:15.431 9 1:26.877 *

Pass 220 14:41.844 10 1:26.413 *

Pass 239 16:08.469 11 1:26.625

Pass 258 17:35.858 12 1:27.389

Pass 276 19:02.901 13 1:27.043

Pass 294 20:31.035 14 1:28.134

No 51 merella benjamin

Pass 35 1:33.229 1 1:33.229 *

Pass 55 2:59.454 2 1:26.225 *

Pass 76 4:25.358 3 1:25.904 *

Pass 96 5:51.173 4 1:25.815 *

Pass 114 7:16.308 5 1:25.135 *

Pass 134 8:40.909 6 1:24.601 *

Pass 154 10:04.779 7 1:23.870 *

Pass 173 11:29.375 8 1:24.596

Pass 193 12:53.357 9 1:23.982

Pass 212 14:17.676 10 1:24.319

Pass 228 15:42.398 11 1:24.722

Pass 246 17:06.069 12 1:23.671 *

Pass 265 18:29.845 13 1:23.776

Pass 283 19:53.358 14 1:23.513 *

No 52 thomas  stuart

Pass 42 1:41.190 1 1:41.190 *

Pass 64 3:15.205 2 1:34.015 *

Pass 85 4:50.104 3 1:34.899

Pass 106 6:25.977 4 1:35.873

Pass 126 8:00.353 5 1:34.376

Pass 145 9:33.368 6 1:33.015 *

Pass 167 11:07.143 7 1:33.775

Pass 188 12:40.916 8 1:33.773

Pass 208 14:13.893 9 1:32.977 *

Pass 232 15:47.571 10 1:33.678

Pass 254 17:19.631 11 1:32.060 *

Pass 273 18:51.271 12 1:31.640 *

Pass 292 20:24.295 13 1:33.024

No 67 lefevre jerome

Pass 44 1:42.221 1 1:42.221 *

Pass 63 3:11.025 2 1:28.804 *

Pass 83 4:39.678 3 1:28.653 *

Pass 102 6:08.356 4 1:28.678

Pass 122 7:37.109 5 1:28.753

Pass 142 9:05.603 6 1:28.494 *

Pass 162 10:32.826 7 1:27.223 *

Pass 182 11:59.729 8 1:26.903 *

Pass 202 13:28.137 9 1:28.408

Pass 221 14:55.285 10 1:27.148
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No 67 lefevre jerome

Pass 240 16:22.462 11 1:27.177

Pass 260 17:49.440 12 1:26.978

Pass 278 19:16.958 13 1:27.518

No 79 levieux vincent

Pass 25 1:26.231 1 1:26.231 *

Pass 46 2:48.103 2 1:21.872 *

Pass 67 4:09.413 3 1:21.310 **

Pass 88 5:31.498 4 1:22.085

Pass 108 6:54.013 5 1:22.515

Pass 128 8:16.330 6 1:22.317

Pass 148 9:39.271 7 1:22.941

Pass 166 11:02.811 8 1:23.540

Pass 186 12:27.322 9 1:24.511

Pass 206 13:50.647 10 1:23.325

Pass 223 15:13.676 11 1:23.029

Pass 242 16:37.002 12 1:23.326

Pass 261 18:00.843 13 1:23.841

Pass 279 19:24.671 14 1:23.828

No 85 huon de penanster etienne

Pass 28 1:29.966 1 1:29.966 *

Pass 49 2:55.292 2 1:25.326 *

Pass 70 4:21.509 3 1:26.217

Pass 90 5:47.062 4 1:25.553

Pass 110 7:12.677 5 1:25.615

Pass 130 8:37.828 6 1:25.151 *

Pass 150 10:02.660 7 1:24.832 *

Pass 170 11:27.419 8 1:24.759 *

Pass 190 12:52.043 9 1:24.624 *

Pass 210 14:16.701 10 1:24.658

Pass 227 15:42.261 11 1:25.560

Pass 247 17:07.438 12 1:25.177

Pass 267 18:33.155 13 1:25.717

Pass 285 19:57.029 14 1:23.874 *

No 90 bufalo robert

Pass 29 1:30.328 1 1:30.328 *

Pass 50 2:55.645 2 1:25.317 *

Pass 71 4:21.973 3 1:26.328

Pass 91 5:47.338 4 1:25.365

Pass 111 7:13.055 5 1:25.717

Pass 131 8:38.201 6 1:25.146 *

Pass 151 10:03.133 7 1:24.932 *

Pass 171 11:28.149 8 1:25.016

Pass 191 12:52.916 9 1:24.767 *

Pass 211 14:17.371 10 1:24.455 *

Pass 229 15:43.137 11 1:25.766

Pass 249 17:08.807 12 1:25.670

Pass 268 18:33.452 13 1:24.645

Pass 287 19:58.775 14 1:25.323

No 111 machard gael

Pass 33 1:32.796 1 1:32.796 *

Pass 54 2:59.272 2 1:26.476 *

Pass 75 4:25.096 3 1:25.824 *

Pass 94 5:50.843 4 1:25.747 *

Pass 115 7:17.269 5 1:26.426

Pass 135 8:43.024 6 1:25.755

Pass 156 10:09.495 7 1:26.471

Pass 177 11:36.260 8 1:26.765

Pass 197 13:02.262 9 1:26.002

No 155 marino adriano

Pass 36 1:33.946 1 1:33.946 *

Pass 56 2:59.839 2 1:25.893 *

Pass 77 4:25.697 3 1:25.858 *

Pass 97 5:51.503 4 1:25.806 *

Pass 116 7:17.539 5 1:26.036

Pass 136 8:43.056 6 1:25.517 *

Pass 155 10:08.433 7 1:25.377 *

Pass 175 11:33.875 8 1:25.442

Pass 196 13:00.146 9 1:26.271

Pass 216 14:25.709 10 1:25.563

Pass 235 15:50.836 11 1:25.127 *

Pass 252 17:18.653 12 1:27.817

Pass 271 18:43.172 13 1:24.519 *

Pass 289 20:06.965 14 1:23.793 *

No 190 joudart thierry

Pass 43 1:41.374 1 1:41.374 *

Pass 65 3:16.257 2 1:34.883 *

Pass 86 4:51.041 3 1:34.784 *

Pass 105 6:25.850 4 1:34.809

Pass 125 7:59.253 5 1:33.403 *

Pass 146 9:33.462 6 1:34.209

Pass 168 11:07.444 7 1:33.982

Pass 189 12:41.218 8 1:33.774

Pass 209 14:14.101 9 1:32.883 *

Pass 233 15:47.620 10 1:33.519

Pass 255 17:19.858 11 1:32.238 *

Pass 274 18:51.295 12 1:31.437 *

Pass 291 20:22.876 13 1:31.581

No 250 morel jacques

Pass 39 1:37.112 1 1:37.112 *

Pass 62 3:08.478 2 1:31.366 *

Pass 84 4:39.686 3 1:31.208 *

Pass 104 6:11.097 4 1:31.411

Pass 124 7:42.232 5 1:31.135 *

Pass 144 9:13.292 6 1:31.060 *

Pass 163 10:44.125 7 1:30.833 *
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No 250 morel jacques

Pass 183 12:13.372 8 1:29.247 *

Pass 204 13:44.808 9 1:31.436

Pass 224 15:15.592 10 1:30.784

Pass 243 16:44.324 11 1:28.732 *

Pass 262 18:14.031 12 1:29.707

Pass 281 19:44.239 13 1:30.208


